
新建西宁至成都铁路西宁至黄胜关段站前工程施工新建西宁至成都铁路西宁至黄胜关段站前工程施工XCSCZQ-2标段标段

台车伸缩堵头板台车伸缩堵头板采购竞争性谈判公告采购竞争性谈判公告

招标编号：招标编号：CRCC2023-WZCG-1906-XCJC-011

1．工程概况．工程概况 :

本标段为新建西宁至成都铁路西宁至黄胜关段（四川省境内，不含利仁隧道）站前工程施
工XCSCZQ-2标段，里程范围为DK19+684.6～DK51+982.43，正线长度28.625km。

本标段DK19+684.6～DK51+982.43长度28.625km，隧道11.39km/2座（红原1号隧道、红原2号隧

道）；桥梁11.11km/6座（扎耳洞大桥、热柯冻恩大桥、热柯特大桥、红原热曲河特大桥、红原特大桥、

红原G213立交特大桥）；站场路基1.61km,区间路基4.51km；2号箱梁预制场(DK50+500)供应范

围:DK31+582～DK74+932.88,制架箱梁745孔，其中本标段箱梁制架317孔，制架XCSCZQ-3标段箱梁

428孔；双块式无砟道床及轨枕价构、运输、安装11.90km。

2．采购范围和内容．采购范围和内容

本次采购物资的规格型号、数量、交货地点及交货日期见物资需求表。

3．．报价人报价人资格要求资格要求

3.1 本次采购要求报价人须具备以下资格条件：

3.1.2财务能力要求：报价产品生产商注册资金不低于50万元(含)人民币，报价人须提供近两年经会计

师事务所审计的财务报告及报表。

3.1.3质量保证能力：报价产品生产企业具有近两年国家认可的省市级以上专业检验、检测机构出具的

产品质量检验合格报告，产品各项指标均能符合国家现行标准。

3.1.4生产商在近一年内须具有铁路工程、水利工程、公路工程、市政建设项目或省市级重点工程建

设项目等工程项目的供货业绩。

3.1.5履约信用要求: 投标生产商或代理商不存在行业信用评价、抽样检验或招投标、物资供应过程中

因不良问题被限制投标且仍处于处罚期的情况；不存在违法违规、不良情况及合同违约。要求企业开户银

行出具的信贷证明和使用单位出具的履约情况证明。

3.1.6报价人不得存在对中铁十九局集团有限公司或其子（分）公司及所属项目进行诉讼的情况，不得

存在被列为灰、黄、黑名单情况。

3.1.7不接受被中国铁路总公司、中国铁建股份有限公司、中铁十九局集团有限公司、中铁十九局集团

第六工程有限公司及国家重点项目相关单位列入灰、黄、黑名单的法人；不接受起诉过中铁十九局集团有

限公司及其子公司、项目部的法人。

3.1.8其他要求：

①代理商报价，须具备本次报价资格条件要求的生产商出具的针对投标包件的唯一授权函。同一个包
件中一个代理商允许代理两个生产商不同型号的产品参与报价。同一包件中一个生产商只能授权一个代理



商参与报价，生产商与其授权的代理商不得参与同一包件的报价。法定代表人为同一人的两个及两个以上

母公司、全资子公司及其控股公司，都不得在同一包件中同时报价。生产商须具备提供延伸服务的能力，

具备跨地域的供应、集散能力。

②报价人报价人所提供的资质与证明资料的扫描件必须为资料原件原色扫描件；需签字处应为手所提供的资质与证明资料的扫描件必须为资料原件原色扫描件；需签字处应为手

签，否则其谈判性文件将会被否决。签，否则其谈判性文件将会被否决。

3.2法定代表人为同一人，或母公司、全资子公司及其控股公司，不得在同一包件招标中同法定代表人为同一人，或母公司、全资子公司及其控股公司，不得在同一包件招标中同

时投标。时投标。

3.3本次谈判一包一投，不接受联合体投标，不接受以个人名义投标；代理商需取得生产商本次谈判一包一投，不接受联合体投标，不接受以个人名义投标；代理商需取得生产商

对本包件投标的唯一授权，生产商与其所授权的代理商不得参与同一包件的投标。对本包件投标的唯一授权，生产商与其所授权的代理商不得参与同一包件的投标。

3.4本次谈判不接受在国家及地方有关主管部门禁止投标处罚有效期内的报价人；不接受在本次谈判不接受在国家及地方有关主管部门禁止投标处罚有效期内的报价人；不接受在

最新一期《中国铁建合作方警示名录》中的供应商；不接受在中国铁建系统内投标、供应过程最新一期《中国铁建合作方警示名录》中的供应商；不接受在中国铁建系统内投标、供应过程

中不诚信、纠纷不断地供应商。中不诚信、纠纷不断地供应商。

3.5报价人报价人必须提供满足报价文件要求的投标物资或设备，并保持与投标承诺一致。必须提供满足报价文件要求的投标物资或设备，并保持与投标承诺一致。

3.6报价人报价人必须配合采购人做好第三方尽职调查。必须配合采购人做好第三方尽职调查。

4. 竞争性谈判文件的获取竞争性谈判文件的获取

4.1凡有意参加的报价人，请登陆铁建云采平台（www.crccep.com）注册会员，查询拟参与报价包件
并进行网上报名、下载电子竞谈文件。

4.2竞谈文件售卖时间为：2023年12月18日上午8：00时至2023年12月21下午18：00时（节假日正
常上班）。各报价人须在竞谈文件售卖截止时间前完成中国铁建云采平台（www.crccep.com）注册报
名，并申请办理CA锁用于电子竞谈文件的签章、加密及解密（CA办理所需资料及程序详见中国铁建云采
平台首页-小鹿课堂-帮助中心-铁建云采平台数字证书办理流程）。

4.3采购文件不办理邮寄，报价人在获取采购文件前应仔细核对本采购公告所列各项资格要求，因报
价人资格条件不满足导致的一切后果由报价人自负。

5.投标文件的递交投标文件的递交

5.1 递交报价文件截止时间：2023年12月27日9时00分；

5.2 递交投标文件的地点：铁建云采平台（www.crccep.com），报价人须登陆该平台，在报价文件
递交截止时间前完成所有报价文件的上传。报价文件递交截止时间前未完成报价文件传输的，视为放弃报
价资格；

5.3 报价人在谈判前无偿提供纸质版报价文件3份（一份正本两份副本），合规资料1份，纸质版报价
文件内容须与电子版文件内容完全一致；

6.开启开启

6.1电子响应文件的解密

1）电子响应文件解密时间：2023年12月27日09时00分至9时30分。

2）各供应商必须在规定的响应文件解密时间内登录中国铁建云采平台（www.crccep.com）完成响
应文件解密，如因供应商自身原因导致所递交的响应文件无法在规定的时间内解密的，视为无效响应文
件，后果及责任由供应商自行负责。



7.谈判方式谈判方式

7.1谈判地点：四川省阿坝州红原县色地镇日西村中铁十九局集团第六工程有限公司西成铁路工程项
目部；

7.2谈判开始时间：2023年12月27日9时00分；

7.3二次报价递交方式：铁建云采平台递交。谈判结束后，供应商需在谈判小组要求的时间内将二次
报价表（签字盖章）通过铁建云采平台递交，采购人如认为有必要可要求投标单位进行三次报价；

7.4参与谈判的投标人代表需携带有效身份证明或授权委托书，及纸质版报价文件3份（一份正本两份
副本），合规资料1份，纸质版报价文件内容须与电子版文件内容完全一致。

8.发布公告的媒介发布公告的媒介

8.1本次招标公告在以下平台同时发布：

1）中国招标投标公共服务平台(www.cebpubservice.com)

2）中国铁建云采平台（www.crccep.com）

8.2 本次招标安排如有变化，招标人将通过以上平台发布通知。

9. 谈判保证金谈判保证金

9.1本次谈判保证金的金额：

本次谈判的报价保证金为5000元/包件，报价人不按此要求提交谈判保证金的，该报价文件作废标处

理。

9.2谈判保证金必须在2023年12月27日16时00分前由报价人基本帐户汇入各包件所对应的采购人的资

金账户（不接受现金），过期不汇及汇错采购人账户的视为放弃报价。

9.3谈判保证金在本次报价后按规定退还。

10. 联系方式联系方式

招 标 人：中铁十九局集团第六工程有限公司西成铁路工程项目部

地    址：四川省阿坝州红原县色地镇日西村

联 系 人：   刘果果       

电    话：  17364944484   

电子邮箱：519729113@qq.com

账户名：中铁十九局集团有限公司西宁至成都铁路四川段工程指挥部

开户行: 中国邮政储蓄银行股份有限公司松潘县支行

账  号: 951001010014127846

 

汇款说明： 汇款单备注格式（xian01+包件号），汇款单位名称与投标单位名称必须一致，否则视为

mailto:519729113@qq.com


无效汇款； 汇款时间必须在售谈判文件的日期内，不接受个人汇款 。

11.附件一附件一 :（采购内容）（采购内容）　　

 

2023年12月15日　 

 

 

 

附件一

采购内容：采购内容：

采购人采购人 包件号包件号 物资名称物资名称 规格型号规格型号 计量单计量单
位位 包包件件数量数量 交货地点交货地点 谈判文件售谈判文件售

价（元）价（元） 备注备注

中铁十九局集团
有限公司西宁至
成都铁路四川段
工程指挥部

DTB-01

台车伸缩堵头板
（复合钢模)

CHD150-600(26
米) 套 15

中铁十九局集团有限
公司西宁至成都铁路
四川段工程指挥部各

工区

200

台车伸缩堵头板
（钢模)

CHD150-600(18
米) 套 15


